
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem rocznym 
z wykonania budżetu Miasta Kobyłka za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Miasta Kobyłka za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem 
rocznym z wykonania budżetu Miasta Kobyłka za 2023 rok, zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Miasta Kobylka za 2023 rok; 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Kobyłka za 2023 rok. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kobyłka za 2023 rok podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6559


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T13:03:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




